UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 15/7/2024 đến ngày 21/7/2024)

(bổ sung lần 01)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 15/07/2024

Sáng 08h00

Họp trực tuyến Phiên

họp thứ tám của Ban Chỉ

đạo cải cách hành chính

của Chính phủ

Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Hội trường

trung tâm

huyện, tầng 2

Chiều 14h00 Giao ban tuần
Lãnh đạo UBND

huyện

Phòng họp

tầng 2

Thứ 3, ngày 16/07/2024

Sáng 08h00

Hội nghị tổng kết 10 năm

thực hiện Chỉ thị số 40

CT/TW của Ban Bí thư

Trung ương Đảng khóa

XI “về tăng cường

sự lãnh đạo của Đảng đối

với tín dụng chính sách

xã hội”

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng
 Theo GM

Hội trường

Ngọc Linh

Chiều 13h30
Dự kỳ họp thứ 8, Hội

đồng nhân dân xã Ia Đal

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

 Trụ sở xã  Ia

Đal

Thứ 4, ngày 17/07/2024

Sáng

08h00

Dự “Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc”

năm 2024 trên địa bàn xã

Ia Dom

Chủ tịch UBND huyện Theo GM
Hội trường

xã Ia Dom

08h00
Dự Họp Ban chỉ đạo phát

triển kinh tế tập thể tỉnh

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Hội trường

lớn, trụ sở

UBND tỉnh

Chiều 14h00

Hội nghị triển khai

nhiệm vụ diễn tập phòng

thủ dân sự huyện năm

2024

Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Hội trường

trung tâm

huyện

Thứ 5, ngày 18/07/2024

Sáng

08h00

Dự họp Ban Chỉ đạo Đại

hội đại biểu các dân tộc

thiểu số tỉnh

Chủ tịch UBND huyện  Theo GM

Hội trường

lớn UBND

tỉnh

08h00

Tham gia Đoàn trao tặng

quà các đối tượng chính

sách nhân ngày Thương

binh liệt sĩ

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng
 Theo KH

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Chiều 19h00

Dự Chương trình giao

lưu các điển hình tiên

tiến lực lượng vũ trang

tỉnh lần thứ IX, giai đoạn

2019 - 2024

Chủ tịch UBND huyện  Theo GM
Hội trường

Ngọc Linh

Thứ 6, ngày 19/07/2024

Sáng

07h30

Tham dự Đại hội Thi đua

Quyết thắng LLVT tỉnh

lần thứ IX, giai đoạn

2019-2024

Chủ tịch UBND huyện  Theo GM
Hội trường

Ngọc Linh

09h00

Dự buổi Kiểm tra và làm

việc với huyện Ia H’Drai

của đồng chí PCT UBND

tỉnh Nguyễn Hữu Tháp

về việc triển khai Đề án

di dân và công tác chuẩn

bị diễn tập phòng, chống

thiên tai, tìm kiếm cứu

nạn trên địa bàn huyện

(Dự kiến)

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng họp

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 20/07/2024

Chủ nhật, ngày 21/07/2024

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-07-17T08:49:44+0700

		2024-07-17T09:57:27+0700

		2024-07-17T09:57:27+0700